平成２８年４月１５日

 各 位 殿

一般社団法人 亜東親善協会

                         会長 大江 康弘

                       〒102-0093 東京都千代田区平河町

2-7-4 砂防会館別館２F

                                                                     TEL 03-3261-6405

                                                                     FAX 03-3556-5770

「平成２８年度通常総会」のご案内

  謹啓 新緑の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて当協会では「平成２８年度会員総会」及び「懇親会」を下記

により開催致します。

御多忙とは存じますが,万障お繰り合わせの上,ご出席賜りますよう

お願い申し上げます。

                                謹 白

記

日時： 平成２８年５月１２日（木）16 時 00 分～20 時

場所： ルポール麹町 ２Ｆルビー

     東京都千代田区平河町 2-４-３ ルポール麹町 電話０３－３２６５－５３６５

会費： 10,000 円（講演会・懇親会費共）

第一部「総会」（１６：００~１６：４０）

① 平成２７年度事業報告及び収支決算報告承認の件

 監査報告の件

② 任期満了に伴う理事、役員選任の件

③ 平成２８年度事業計画案及び予算案承認の件

④ その他、報告事項

第二部「講演」（１６：５０～１７：５０）

    講 師：衆議院議員 伊東 良孝（いとう・よしたか）先生

    演 題：未定

第三部「懇親会」（１８：００～２０：００）

    会 場：ルポール麹町 ２サファイア

                                以 上

一般社団法人 亜東親善協会

講 演 会 の ご 案 内

講演会 日時 平成２８年５月１２日 木曜日 1６:５0～17:５0

会  場  ルポール麹町 ２階ルビー

講 師  衆議院議員 伊東 良孝（いとう・よしたか）先生

演 題  『 無  題 』

《講師 プロフィール》

役職

平成 21年 9月 18日～ 自由民主党北海道支部連合会 会長 3期連続就任

平成 24年 12月～ 財務大臣政務官 就任

平成 25年 10月～ 自由民主党副幹事長 就任

平成 26年 9 月 12日～

平成 26年 12月 24日～

衆議院議院運営委員会 理事就任

自由民主党国会対策副委員長 就任

平成 27年 10月 9日 農林水産副大臣 就任

一般社団法人 亜東親善協会 〒102-0093 東京都千代田区平河町 2-7-４ 砂防別会館２階

Tel 03-3261-6405 Fax 03-3556-5770 URL http://homepage3.nifty.com/atousinzen

締切日 5 月 6 日

昭和 23年 11月 24日 旭川市生まれ

昭和 49年 北海道教育大学教育学部卒業

昭和 60年 10月～ 釧路市議会議員 3期連続当選

平成 7年 4月～ 北海道議会議員 2期連続当選

平成 14年 12月～ 釧路市長 2期連続当選

平成 21年 8月 30日 第 45回衆議院総選挙にて北海道第

七区選挙区で初当選

平成 24年 12月 16日 第 46回衆議院総選挙にて北海道第

七区選挙区で 2期目の当選

平成 26年 12月 14日 第 47回衆議院総選挙にて北海道第

七区選挙区で 3期目の当選

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=121schoct/EXP=1461377955;_ylc=X3IDMgRmc3QDMARpZHgDMARvaWQDQU5kOUdjUVhQLWR6VlE4RlQ2a09EX3B0a1FHaEp1MTQ2OWcyZjRId2oybU5yZFNnaEJRNF8wVEFQNEZja2cEcAM1THlLNXAyeDZJbXY1YTJkBHBvcwMyBHNlYwNzaHcEc2xrA3Jp/**http:/nihonseiji.com/img/politicians/p-7.jpg